lt*a
ff JJfti

CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA
Gabinete Vereador Germano Medeiros

REQUERIMENTO N
7 4

Requer o envio de Votos de Congratulações ao
Excelentíssimo Vereador Adanis Gomes, pela
passagem de seu aniversario no dia 13 de junho do
corrente ano.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA

C) Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem mui

respeitosamente REQUERER de V.Exa, após ouvido o Plenário, Voto de Congratulações ao

Excelentíssimo Vereador Adams Gomes, pela passagem de seu aniversario no dia 13 de junho do

corrente ano.

Pedimos a Deus que continue iluminando sua vida com muita saúde, pá/, e amor. Que seu futuro,

léus sonhos sejam realizados da formar que sempre venha a desejar.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA, l vi

j V DE 0^ DE 2022.

GERMANO m;-f\IAN
Vefteadoí PJWB na/C.M.F.

/ \

ilSLATIVQ
- ' ) O

l 4 JUN 2022

J t

Servi i

Una l)r. Iliompson Bulcão. 870 - Gabinete 23, Fone: 3444-8371, Hnirro Engenheiro Luciano Cavalcante Caixa
Postal 2671 -CEP: 60810-460, Fortaleza-CK